
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА ДЕТСКИЙ САД № 59 

______________________________________________________________________________________________________ 
236001, г. Калининград, ул. Согласия, д. 32, тел. 77-01-73, E-mail:ds59@edu.klgd.ru 
 

П Р И К А З 
 
10.03.2023 г.                                                     № 93 - о 
                                                             г. Калининград 
 
«Об утверждении отчета о результатах  
самообследования за 2022 г.» 
 
 

В соответствии с п. 13 части 3 статьи 28, п.3 части 2 статьи 29 Федерального 
закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 
Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей 
деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», 
приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка 
проведения самообследования образовательной организацией», приказом 
Министерства образования и науки  Российской Федерации от 14.12.2017  № 1218 «О 
внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательных 
организаций, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 14.06.2013» № 462 и на основании устава, в целях подготовки отчета о 
результатах самообследования и обеспечения доступности и открытости информации 
о деятельности МАДОУ д/с № 59, 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1.  Утвердить отчет о результатах самообследования муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения города Калининграда детского сада № 59 
за 2022 г. (приложение № 1). 
2.  Заместителю заведующего Гончарук Л.А., ответственному за ведение и 
информационное сопровождение официального сайта МАДОУ д/с № 59, разместить 
отчет о результатах самообследования на официальном сайте МАДОУ д/с № 59 в 
подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» не 
позднее 20 апреля текущего года. 
3.   Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Заведующий                                                                                                О.В. Мех 
МАДОУ д/с № 59 
 
 

С приказом ознакомлена 

_______________Л.А. Гончарук 

 


	П Р И К А З

